МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

ПРИКАЗ

от 10.04.2023  № Ш26-13-168/3
г. Сургут

Об итогах межшкольного конкурса

«Учитель, перед именем твоим позволь смиренно преклонить колени!»

     В соответствии с письмом МБОУ СОШ №26 от 28.02.2023 №Ш26-01-154/3 «О

межшкольном конкурсе «Учитель, перед именем твоим позволь смиренно преклонить

колени!» на основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призёров, участников межшкольного конкурса

«Учитель, перед именем твоим позволь смиренно преклонить колени!» (приложение).

2. Роговой Т.Н., зам. директора по УВР, направить данный приказ в образовательные

учреждения в срок до 10.04.2023г.

3. Михеевой М.А. подготовить наградные материалы победителей и призёров

межшкольного конкурса «Учитель, перед именем твоим позволь смиренно преклонить

колени!».

4. Георгинову А.А., системному администратору, разместить результаты конкурса

«Учитель, перед именем твоим позволь смиренно преклонить колени!», ссылку на

наградные материалы на официальном сайте МБОУ СОШ №26 в разделе «Олимпиады

и конференции» до 12.04.2023.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00FD8DBB61E4643E8FF0691AE61CAED6DE
Владелец:
 Елисеева  Елена Николаевна
Действителен: 13.01.2023 с по 07.04.2024

       Е.Н. Елисеева

Рогова Татьяна Николаевна

тел. (3462) 32-95-62

                                                                                   Приложение 1 к приказу

                                                                                                                   от ___________№Ш26-13-_____

Список победителей, призеров, участников межшкольного конкурса «Учитель, перед

именем твоим позволь смиренно преклонить колени!»

Конкурс

сочинений-

рассуждений о

профессии

учителя, об

умении

достучаться до

каждого сердца

«Это призванье

вам Богом

дано!»

Результат Школа Класс Участник Наставник

1 МБОУ СОШ

№ 26

9 Иванов Сергей Швецова Г.Г.

2 МБОУ СОШ

№ 26

9 Черниченко

Андрей

Михеева М.А.

3 МБОУ СОШ

№ 6

9 Скопинцева

Карина

Плеханова Т.Б.

Участник МБОУ СОШ

№ 20

8 Крыжановская

Анна

Маслова М.А.

Участник МБОУ

гимназия

«Лаборатория

Салахова»

8 Сухно

Елизавета

Боровикова Н.Н.

1 МБОУ СОШ

№ 26

10 Насибуллина

Эвелина

Павлевич Н.Д.

2 МБОУ СОШ

№ 19

10 Кузьменко

Елизавета

Зубкова Н.А.

3 МБОУ СОШ

№ 26

10 Рябец

Анастасия

Павлевич Н.Д.

3 МБОУ СОШ

№5

11 Фёдоров Илья Пашкова О.И.

Участник МБОУ СОШ

№27

11 Иванченко

Вадим

Аубакиров М.Х.

Участник МБОУ СОШ

№5

11  Скубченко

Юлия

Пашкова О.И.

Стихотворение

собственного

сочинения,

посвященное

учителю

«Профессии

прекрасней нет

на свете»

1 МБОУ СОШ

№ 26

6 Первухина

София

Байбулова Р.С.

2 МБОУ СОШ

№ 3

6 Кострюкова

Елизавета

Салихова А.С.

1 МБОУ СОШ

№ 27

8 Алексеева

Екатерина

Аубакиров М.Х.

1 МБОУ СОШ

№ 26

8 Тошпулатова

Ширин

Михеева М.А.

2 МБОУ СОШ

№ 8 им.

Сибирцева

А.Н.

10 Малов Максим Харлова Е.П.

2 МБОУ СОШ 8 Хоряк Виктория Сысоева Н.В.

№ 44

3 МБОУ СОШ

№ 20

8 Гордеева Дарья Маслова М.А.

Конкурс

рисунков-

иллюстраций
к

произведениям

об учителях

русских поэтов

и писателей с

цитатой из

текста «Чем их

труд

измерить?…»

1 МБОУ СОШ

№ 26

7 Юсупова

Виолетта

Шиенкова С.В.

1 МБОУ лицей

№ 3

10 Синявина

Алина

Алексеевна

Антипова К.Н.

1 МБОУ СОШ

№ 6

9 Бегматова Лола

Нуъмонжоновна

Плеханова Т.Б.

1 МБОУ СОШ

№45

7 Архипова

Софья

Лебедева Л.Н.

2 МБОУ СОШ

26

8 Ишкова Арина Щелкунова А.С.

2 МБОУ СОШ

№26

8 Кульчикова

Милана,

Мустафина

Елизавета

Павлевич Н.Д.

2 МБОУ СОШ

№3

7 Белик Татьяна

Сергеевна

Гриценко А.А.

2 МБОУ СОШ

№8 им. А.Н.

Сибирцева

8 Боданова Арина

2 МБОУ

СОШ№6

10 Кадырова

Диана

Ленаровна

Плеханова Т.Б.

2 МБОУ СОШ

№ 5

7 Артуков

Мехрубон

Пашкова О.И.

3 МБОУ СОШ

26

6 Таирова Лайло Байбулова Р.С.

3 МБОУ СОШ

№26

9 Ваисова

Марина

Щелкунова А.С.

3 МБОУ СОШ

№26

7 Жирнова

Василина

Шиенкова С.В.

3 МБОУ СОШ

№ 5

7 Симанкова

Диана

Пашкова О.И.

3 МБОУ СОШ

№ 5

7 Самусева

Елизавета

Пашкова О.И.

Участник МБОУ СОШ

№ 5

10 Самарина

Ксения

Пашкова О.И.

Участник МБОУ СОШ

№44

8 Кузнецова

Ирина

Зеркина Л.В.

Участник МБОУ СОШ

№26

5 Эшматова Алия Бондарчук Я.С.

Конкурс

видеороликов

или

презентаций

книги об

учителе, о

школе

1 МБОУ СОШ

№ 26

8 Цейтлина

Аделия

Павлевич Н.Д.

2 МБОУ СОШ

№ 6

9 Лахно Иван Плеханова Т.Б.

3 МБОУ СОШ

№12

8 Дюбанова

Ксения

Исрапилова

Луиза

 Ефремова Е.Г.